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o Lollecte des ordures ménagéres le LUNDI foutes les semaines. Sorfir le bac la veille. Jours fériés
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o Lollecte des ordures ménagéres le LUNDI foutes les semaines. Sorfir le bac la veille.

J vV s

1 2
7 8l 9
14 15 16

21 [22° 23

28 29 30

Me
3
10
17
24
31

NOUVEAUX JOURS

TOUS LES EMBALLAGES EN PLASTIQUE

LES BONS REFLEXES
la

RRRR




